СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЯЗЕМСКИЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 31.08.2021 года №78/7/01.15

О создании структурного подразделения
«Ресурсный Центр по поддержке
добровольчества (волонтерства) на базе
СОГБПОУ «Вяземский
железнодорожный техникум»

В целях выполнения целевых показателей регионального проекта
«Социальность активность», а также в рамках исполнения Плана
мероприятий («Дорожная карта») по созданию Ресурсного Центра по
поддержке добровольчества (волонтерства) на базе «Вяземский
железнодорожный техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе СОГБПОУ «Вяземский железнодорожный техникум»
структурное подразделение «Ресурсный Центр по поддержке
добровольчества (волонтерства)».

2. Утвердить Положение о структурном подразделении «Ресурсный
Центр по поддержке добровольчества (волонтерства)».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор И.А.Степаненков